Протокол

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Грайворонского городского округа «О внесении изменений в Устав Грайворонского городского округа».

г. Грайворон                                                                              31 мая 2019 года

Присутствовали - 67 человек.
Председательствующий на публичных слушаниях – и.о. заместителя главы администрации округа - руководителя аппарата главы администрации округа Леонова Ольга Викторовна.

Повестка дня:

О внесении изменений в Устав Грайворонского городского округа

Слушали:

Заместителя председателя Совета депутатов Грайворонского городского округа Понеделко Н.П.
Выступили:

1. Головин Андрей Александрович – депутат Совета депутатов Грайворонского городского округа, который предложил одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Грайворонского городского округа».
2. Клыженко Сергей Викторович – начальник отдела правового обеспечения аппарата главы администрации Грайворонского городского округа, который поддержал предложение Головина А.А. об одобрении проекта решения «О внесении изменений в Устав Грайворонского городского округа».
Решили:

Одобрить проект решения Совета депутатов Грайворонского городского округа «О внесении изменений в Устав Грайворонского городского округа».
Голосовали:

«за»-67 чел.
«Против»-нет
«Воздержалось»-нет
Председательствующий

        на публичных слушаниях

О.В. Леонова